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Preise | Fares | Prezzi I Prix

Pro Person, ohne Zuschlag / Per person, without surcharge / Per persona, senza supplemento /
Par personne, sans supplément 11.12.2022-09.12.2023

CHF CHF CHF CHF

Chur—Tirano 63.00 126.00 111.00 222.00

Chur—Poschiavo 56.00 112.00 98.00 196.00

St. Moritz—Tirano 32.00 64.00 56.00 112.00

St. Moritz—Poschiavo 23.80 47.60 41.80 83.60

== Tirano-Lugano 34.00 68.00

Bemerkungen Remarks

P Preisanderungen vorbehalten. » We reserve the right to amend fares.

» Alle Kinder unter 6 Jahren reisen kostenlos. » All children under the age of six travel free of charge.
Kinder und Jugendliche von 6 bis unter 16 Jahre Children and young people from six until the day before
bezahlen den halben Fahrpreis. Der Zuschlag fiir die their sixteenth birthday pay half the fare. The seat reser-
Sitzplatzreservierung ist fiir alle voll zu bezahlen. vation supplement must be paid in full for everyone.

» Fiir Umrechnungen in Fremdwahrungen wird der » The official exchange rate of the day is used for foreign
aktuelle Tageskurs verrechnet. currency conversions.

Note Remarques

» Con riserva di modifica dei prezzi. » Sous réserve de modification des tarifs.

P Tutti i bambini sotto i 6 anni d'eta viaggiano gratui- » Tous les enfants de moins de 6 ans voyagent gratuite-
tamente. | bambini e i ragazzi da 6 a 16 anni pagano ment. Les enfants et les jeunes de 6 a 16 ans paient la
la meta di un biglietto normale. Il supplemento perla moitié du prix du voyage. Tous les voyageurs paient le
prenotazione del posto deve tuttavia sempre essere prix plein pour la réservation de places assises.
pagato per intero. » La conversion en monnaies étrangeres est effectuée

» Eventuali conversioni in valuta straniera si effettuano au cours du jour.

sulla base dell'attuale tasso di cambio giornaliero.

Obligatorische Sitzplatzreservation / Obligatory seat reservation /
Prenotazione del posto obbligatoria / Réservation obligatoire des places assises

CHF

Winter / Winter / Inverno / Hiver
11.12.2022-28.02.2023/ 01.11.-09.12.2023 20.00
= 16.02.-26.02.2023 (jeweils Do-So / Thu—=Sun/ risp. da gio a dom / jeu.—dim.)

02.11.-26.11.2023 (jeweils Do-So / Thu—=Sun/ risp. da gio a dom / jeu.—dim.) 10.00
Zwischensaison / Mid season / Bassa stagione / Basse saison
01.03.-31.05.2023/ 01.10.-31.10.2023 24.00
== 02.03.-26.03.2023 (jeweils Do-So / Thu=Sun/ risp. da gio a dom / jeu.—dim.)

30.03.-31.05.2023 (téglich / daily / tutti i giorni / tous les jours)

01.10.-22.10.2023 (téglich / daily / tutti i giorni / tous les jours)

26.10.-29.10.2023 (jeweils Do-So / Thu—Sun / risp. da gio a dom / jeu.—dim.) 14.00
Sommer / Summer / Estate / Eté
01.06.-30.09.2023 26.00
= 01.06.-30.09.2023 (taglich / daily / tutti i giorni / tous les jours) 16.00
Im Bernina Express sowie im Bernina Express Bus ist die Seat reservations on the Bernina Express train and bus
Sitzplatzreservation obligatorisch und zuschlagspflichtig. services are mandatory and subject to a supplementary
Reservierung pro Person und Strecke. charge. Reservation per person and route.
A bordo del Bernina Express e dell’Autobus Bernina Express Pour le Bernina Express et le bus Bernina Express, la
la prenotazione del posto & obbligatoria e soggetta a réservation des places assises est obligatoire et est soumise
supplemento. Prenotazione per persona e tratta. asupplément. Réservation par personne et trajet.
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